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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,136,500.03 333,348.74 3,219,303.533,552,652.27

1,884,000.00 160,785.84 1,653,214.16Sueldos Básicos 1,814,000.00

157,000.00 0.00 157,000.00Decimotercer Mes 157,000.00

152,000.00 0.00 152,000.00Decimocuarto Mes 152,000.00

576,000.00 48,500.00 527,500.00Dietas 576,000.00

37,000.03 0.00 37,000.03Complementos 37,000.03

30,500.00 0.00 30,500.00Adicionales 30,500.00

300,000.00 124,062.90 612,937.10Beneficios 737,000.00

0.00 0.00 49,152.24Compensaciones 49,152.24

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,084,651.78 91,021.25 4,215,507.544,306,528.79

161,654.97 2,781.25 183,017.19Viáticos Nacionales 185,798.44

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

29,846.01 0.00 15,846.01Telefonía Celular 15,846.01

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

100,000.00 0.00 231,600.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

231,600.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

165,095.00 0.00 20,095.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,095.00

4,000.00 0.00 4,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

130,000.00 2,500.00 77,500.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

60,000.00 2,000.00 63,000.00Servicio de Internet 65,000.00
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97,000.00 0.00 97,000.00Tasas 97,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

2,242,055.80 83,740.00 3,428,449.34Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,512,189.34

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 424,970.60 54,570.00 430,400.60484,970.60

17,000.00 0.00 17,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

17,000.00

52,000.00 14,000.00 38,000.00Llantas y Cámaras de Aire 52,000.00

100,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

120,610.60 34,580.00 156,030.60Diésel 190,610.60

1,000.00 0.00 1,000.00Herramientas Menores 1,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00

108,360.00 5,350.00 153,010.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

158,360.00

20,000.00 640.00 19,360.00Repuestos y Accesorios 20,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,985,634.72 1,180,964.31 10,186,504.1511,367,468.46

69,000.00 0.00 69,000.00Equipos Varios de Oficina 69,000.00

4,532,053.20 247,199.31 4,744,065.84Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,991,265.15

2,200,000.00 933,765.00 5,060,523.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,994,288.72

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

84,581.52 0.00 212,914.59Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

212,914.59

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,127,777.91 413,957.78 6,303,270.436,717,228.21
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4,007,777.91 319,967.78 5,616,860.43Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,936,828.21

120,000.00 93,990.00 686,410.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

780,400.00

17,759,535.04 2,073,862.08 24,354,986.25Total: 26,428,848.33
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